Банковские реквизиты
ИНН/КПП 7325067064/732501001 УФК по Ульяновской области (Министерство сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области)

р/с 40101810100000010003 Отделение Ульяновск г.Ульяновск, БИК 047308001 
 ОКТМО 73701000

КБК 28710807282011000110 - Государственная пошлина за выдачу исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации документа об утверждении нормативов образования отходов производства и потребления и лимитов на их размещение, а также за переоформление и выдачу дубликата указанного документа
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	Сумма
	

	 
	 
	
	 
	 

	 
	 
	
	
	

	 
	 
	
	Сч. №
	

	 
	 
	
	
	

	 
	 
	Плательщик 
	
	

	 
	 
	
	БИК
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	Банк плательщика
	
	

	 
	 
	ОТДЕЛЕНИЕ УЛЬЯНОВСК Г. УЛЬЯНОВСК
	БИК
	047308001

	 
	 
	
	Сч. №
	

	 
	 
	Банк получателя
	
	

	 
	 
	ИНН 7325067064
	КПП 732501001
	Сч. №
	40101810100000010003

	 
	 
	УФК по Ульяновской области (Министерство сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области)
	
	

	 
	 
	
	
	

	 
	 
	
	Вид оп.
	01
	Срок плат.
	5

	 
	 
	
	Наз.пл.
	
	Очер. плат.
	

	 
	 
	Получатель
	Код
	0
	Рез. поле
	

	 
	 
	28710807282011000110
	73701000
	0
	0
	0
	0
	0

	 
	
	Государственная пошлина за выдачу документа (переоформление, выдачу дубликата) об утверждении нормативов образования отходов производства и потребления и лимитов на их размещение
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